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Igualada E.A.

Castelloli (Rte. Urbisol)
El Bruc (Residencial)
Collbaté (Font del Cédol)
Esparraguera (Ateneu)

Abrera (P. Rebatd)

Martorell Hospital Psiquiatric

UAB - Eix Central Sud

UAB - Eix Central Sud

Martorell Hospital Psiquiatric

Abrera (P. Rebatd)
Esparraguera (Ateneu)
Collbaté (Font del Cédol)
El Bruc (Residencial)
Castelloli (Rte. Urbisol)

Igualada E.A.

U " B Universitat Autonoma
- de Barcelona

i MonBUS

Dilluns a divendres feiners
(lectius universitaris)

6:35
6:42
6:50
6:55
7:00
7:03
7:08
7:45

14:50
15:15
15:22
15:25
15:30
15:35
15:43
15:50

13:50
13:57
14:05
14:10
14:15
14:18
14:20
14:55

Dilluns a divendres feiners
(lectius universitaris)

19:15

19:35
19:42

19:45
19:50
20:00
20:07

20:15

18:15
18:22
18:30
18:35
18:40
18:43
18:45
19:19

Els horaris de pas per parada sén orientatius, ja que poden veure’s afectats per nombroses circumstancies, com el transit o la climatologia. Més informacié en catalunya.monbus.es.

@ +34 900 92 42 41

@ info@monbus.es

@ catalunya.monbus.es

ELS HORARIS
ACTUALITZATS
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